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Ceramika jest jej życiem

Wieczór panieński w pracowni ceramicznej? W Łomiankach jest to możliwe. WYTWÓRNIA
KSZTAŁTU zaprasza panie na warsztaty ceramiczne. Zajęcia są organizowane również dla
dzieci i dorosłych. Z cyklu "Poznaj naszych przedsiębiorców"...
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W towarzystwie Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego odwiedzamy właścicieli
łomiankowskich firm, którzy dzielą się z nami swoją historią. Doceniamy firmy i ludzi, których
działalność wpisuje się na karty historii naszej lokalnej społeczności.



Od dwóch miesięcy na ul. Staszica 29 w Łomiankach działa WYTWÓRNIA KSZTAŁTU, w której miłośnicy
niezwykłych przedmiotów mogą wykonać je własnymi rękoma. Celem właścicielki pracowni jest
zainteresowanie mieszkańców Łomianek ceramiką, kreującą wyobraźnię i rozwijającą zdolności
manualne.



- Od prawie 10 lat zajmuję się ceramiką. WYTWÓRNIA KSZTAŁTU jest miejscem, w którym robię to, co
kocham. Jednocześnie dzielenie się swoją pracą podczas warsztatów z innymi ludźmi sprawia mi
ogromną frajdę. Zdarza się, że przychodzą do mnie osoby, które mają już konkretny pomysł i trzeba go
po prostu zrealizować. Jeśli jednak nie mają, to wspólnie jesteśmy w stanie go znaleźć - opowiada
właścicielka firmy, p. Magdalena.



W pracowni można wykonać piękne przedmioty użytkowe, niepowtarzalną biżuterię lub oryginalny
prezent dla bliskiej osoby, a przede wszystkim miło i kreatywnie spędzić czas. P. Magdalena skupia się
przede wszystkim na organizacji warsztatów, podczas których swoje zdolności mogą sprawdzić dzieci,
są też zajęcia dla dorosłych. W grę wchodzą także warsztaty indywidualne. Co ciekawe, w pracowni
odbywały się nawet wieczory panieńskie.



Właścicielka pracowni przyznaje, że stworzenie tego typu miejsca jest odważnym pomysłem. Jest
jednak przekonana, że w Łomiankach znajdzie entuzjastów ceramiki. - Trzeba próbować spełniać
marzenia - podkreśla. I tego życzymy!
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